
Naam Voornaam Het Bestuur Functie Provincie Vertegenwoordiging vanuit Stem E-mail Telefoonnummer Kopie ID Diploma Geboorteplaats Start mandaat Einde mandaat Aantal mandatan

Bolle Geert 1 Algemeen bestuurder West-Vlaanderen KRACHTBAL-SPORT+ Stemgerechtigd geert.bolle@skynet.be 0485 79 71 16 OK Torhout 10.02.2017 31.12.2024 2

De Bruyne Eric 1 Externe vertegenwoordigers (deskundige/gecoöpteerd) Extern EXTERN Stemgerechtigd eric.debruyne@telenet.be OK Licentiaat LO Tielt 05.12.2018 31.12.2026 2

Franckaert Walter 1 Algemeen bestuurder Oost-Vlaanderen OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd walter.franckaert@telenet.be 0472 76 72 60 OK A2 - breikunde Sint-Gillis-Waas 26.10.2021 31.12.2024 1

Jans Bea 1 Algemeen bestuurder Limburg OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd bea.jans@okra.be OK HO (B) 01.01.2021 31.12.2024 1

Neuts Marcel 1 Budgetbeheerder Limburg OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd neuts.marcel@gmail.com 0498 15 73 32 OK Tessenderlo 10.02.2017 31.12.2024 2

Van Laer Joseph Carolus 1 Algemeen bestuurder West-Vlaanderen OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd Joseph.van.laer48@gmail.com 0496 07 92 73 OK HO (B) Mechelen 10.02.2017 31.12.2024 2

Vanreusel Bartholomeus Emiel H 1 Voorzitter Extern OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd bart.vanreusel@kuleuven.be OK Geel 10.02.2017 31.12.2024 2

Van Hollebeke Nadine 1 Algemeen bestuurder Oost-Vlaanderen OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd nadinevanhollebeke@gmail.com 0497 33 59 53 OK HO Kine (M) Nieuwpoort 10.10.2023 31.12.2027 1

Pelgrims Chris 1 Algemeen bestuurder Antwerpen OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd c.pelgrims@skynet.be 0479 56 90 35 OK HO (B) Herselt 10.10.2023 31.12.2027 1

De Hert Marc 1 Algemeen bestuurder Limburg OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd marcdehert@hotmail.com 26.03.2024 31.12.2028 1

Peeters Ingrid 1 Algemeen bestuurder | Voorzitter 2025 Limburg OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd ingridpeeters01@gmail.com OK Hasselt 26.03.2024 31.12.2028 1

Secretaris OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd

Expert OKRA-SPORT+ Stemgerechtigd

Externe vertegenwoordiging Extern vzw OKRA Raadgevende stem

Externe vertegenwoordiging Extern vzw OKRA Raadgevende stem

Legende

Mandaat eindigt in 2024

Openstaande mandaten

Mogelijks openstaand mandaat eind 2025

Wie zijn mandaat (2 termijnen) 
eindigt in 2024?
- Voorzitter: Bart Vanreusel
- Secretaris: De Soete Mark
- Neuts Marcel | 
Limburg
- Van Laer Joseph | 
West-Vlaanderen
- Bolle Geert | 
Krachtbal
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